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INDLEDNING 
Formand Allan Feld bød velkommen til de godt 20 fremmødte medlemmer. 
Ole Jensen blev foreslået som dirigent, og blev valgt uden modkandidat. 
 

 
BERETNING 
Formanden gennemgik årets forskellige aktiviteter, sæsonens flyvestævner, deltagelse i 
arrangementer udenfor klubben, diverse arbejde med hensyn til vedligehold af klubfaciliteter og 
bane, samt foredragsaftener med godt besøg. 
 
Formand og kasserer har haft et møde med en repræsentant fra Århus kommunes sports- og 
fritidsforvaltning for at søge klarhed over, hvad der måtte være af planer, som kan omfatte 
flyveplads-området. Konklusionen er, at der pt. ikke foreligger planer, der berører AMC i den 
kommende tid. Allan har også talt med markforvalteren, som heller ikke kender til aktuelle planer. 
 
 
REGNSKAB 
Kasserer Per Holm gennemgik årets regnskab. Det fremgik, at vi har haft tilbagegang i 
medlemstal, sådan at det reelle medlemstal nu ligger i underkanten af 100 aktive. 
Der var en mindre debat om mulighederne for at forøge medlemstallet, bl.a. ved at invitere grupper 
fra arbejdspladser, ved evt at trække især unge ind gennem fordelagtige tilbud om et lavt 
begynder-kontingent eller fjernelse af indmeldelsesgebyr. Det sidste vil blive drøftet i bestyrelsen 
med henblik på fremlæggelse som ændringsforslag til vedtægterne på næste års 
generalforsamling. 
Årsresultatet sluttede med et underskud på 6.400 kr. 
 
Per Holm gennemgik desuden indhentede tilbud på anskaffelse af nye robotplæneklippere. 
Klubben har stadig et tilskud på 60.000 kr. fra MDK på kontoen til formålet. En leasingordning var 
undersøgt, men det er ikke en mulighed i henhold til MDK's regler. 
Generalforsamlingen gav bestyrelsen mandat til at anskaffe plæneklipperrobotter for et beløb op til 
85.000 Kr.  
 
 
BUDGET 
Budgetforslag for det kommende foreningsår blev også gennemgået af Per Holm og Allan Feld. 
Budgetforslaget blev modtaget med applaus. 
 
 
KONTINGENT 
Der blev ikke foreslået ændring af medlemskontingentet. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VALG til bestyrelsen 
Allan Feld blev genvalgt som formand uden modkandidat. 
 
Per Holm blev genvalgt som kasserer for ét år, så klubben fremover undgår, at både formand og 
kasserer er på valg samtidig. 
 
Poul Andersen blev genvalgt til bestyrelsen. 
 
Rasmus Glad Romlund genvalgtes som revisor. 
 
Som suppleant genvalgtes Henrik Andersen. Nyvalgt blev Mikkel Bo Nielsen.   
 
Ole Jensen blev genvalgt som revisorsuppleant. 
 
INDKOMNE FORSLAG 
Der var ikke indkommet forslag til behandling. 
 
EVENTUELT 
Generalforsamlingen gav tilslutning til, at bestyrelsen i forbindelse med fornyelse af klubhus kan 
disponere for op til 80.000 kr., hvis et fordelagtigt tilbud skulle vise sig i årets løb. 
Det nuværende klubs skal om muligt repareres nødtørftigt – det gælder især gulvet. 
 
Der var tilslutning til, at der etableres en mindre parkeringsplads ved droneskuret med belægning 
af stabilgrus. 
 
Ronni Jørgensen fik tilslutning til en anmodning om, at banerne friholdes til en afdeling af DM i 
droneræs 17. august. 
 
Ronni foreslog, at der fremover nedsættes arbejdsgrupper til at varetage forskellige praktiske 
opgaver i årets løb, sådan at det ikke altid er ”Tordenskjolds soldater”, der hænger på opgaverne. 
Der arbejdes videre med forslaget. 
 
Kurt Hevang blev udpeget som sikkerhedsrepræsentant for klubben. 
 
Efter yderligere debat om diverse klub-emner, herunder især fremtidig græsklipning, erklærede 
Ole Jensen generalforsamlingen for afsluttet. 


